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                Nyhet
 
                Vagabonds reporter: Jag är strandad i London


                
                    Det började som ett roligt skämt, skriver Vagabonds reporter Sara Pettersson i en krönika från London. Under torsdagsmorgonen rapporterade tidningarna om att askan från Islands vulkan dragit ner över Skottland. Jag, på väg ut för att njuta och turista mig i Notting Hill skrattade gott och tänkte: ”Om det kommer ända till London, då får jag stanna här för evigt!”.
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 Vagabonds reporter Sara Pettersson fick några extradagar i London tack vare askmolnet. Foto: Rikard Karlsson. 

Krönika

 DET BÖRJADE SOM ett roligt skämt. Under torsdagsmorgonen här i London rapporterade tidningarna om att askan från Islands vulkan dragit ner över Skottland. Jag, på väg ut för att njuta och turista mig i Notting Hill skrattade gott och tänkte: “Om det kommer ända till London, då får jag stanna här för evigt!”.

 Samma kväll tillbaka på hotellet var det inte ett skämt längre. Alla flygplatser i London stängde sina portar och lämnade oss resenärer till vårt eget öde. Informationen haglade över mig med varierade budskap om att askan kunde fortsätta hålla mig fången från en dag till flera månader. Nu var det inte lika roligt längre.

 Strategi nummer ett blev att försöka hitta snabbaste vägen hem. Började med att ringa Ryanairs telefonservice. Det enda de gav mig var en sju minuter lång hissmusikslinga, som fortfarande ekar i öronen, innan de tvärt kopplade bort mig. Tågen till Frankrike var fullbokade och båtarna till Sverige hade visst slutat gå för ett par år sedan.

 KVAR FANNS BARA STRATEGI nummer två: ta dagarna som det kommer och njuta av extra semester i London! Plötsligt såg en hel stad med upplevelser framför mig på obestämd framtid. Eftersom resebudgeten börjat sina tänkte jag snålt. Gratis-museerna i London är många och i ett par timmar sprang jag runt bland barnen på Science Museum och tittade på människans alla mer eller mindre användbara uppfinningar.

 Dag två med askhotet fortfarande hängandes över oss spenderades med en gratis promenad i Covent Garden och inför kvällen har jag bokat ett par sista minuten biljetter till musikalen Lejonkungen. 

 DET MEST AKUTA JUST nu är kläderna som börjar bli smutsiga. Måste nog åka in till prisvärda Primark och köpa ett par extra t-shirtar och underkläder imorgon. Puh. Det är jobbigt att vara strandad i London.

 Sara Pettersson
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Nyhetsbrev




Missa inte våra bästa tips och guider!
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                    Prenumerera på vårt nyhetsbrev

        
        
            Du prenumererar redan på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Tack för att du prenumererar på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Något gick fel!
        
 

        
            
            
            
            
            
            
            

            

            

            

            
                
                    
                    Jag har läst och godkänner villkoren
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Bli prenumerant
Kontakta redaktionen
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